
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 сентября 2025 года                № 1/7 

 
О закреплении территории за депутатами Собрания 
депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского 

района  четвертого созыва 
                  
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Гостомлянский 
сельсовет» Медвенского  района Курской области, Собрание  депутатов  
Высокского сельсовета Медвенского  района  РЕШИЛО: 

1.Закрепить за депутатами Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета 
населенные пункты  муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» 
Медвенского района Курской области: 

2.  Настоящее решение вступает в силу с 25 сентября 2025 года и подлежит 
размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального 
образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района в сети Интернет. 

 
Председатель Собрания депутатов 
Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области                                      С.В.Морозова 
 
 
Глава Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района                                                                     А.Н.Харланов 
                                                                                                                      

Ф.И.О депутата Собрания депутатов 
Гостомлянского сельсовета 

Наименование населенного пункта  
/ номер дома  

1.  Морозова Светлана Витальевна д.Свидное от д. 1 до д. 45 

2.  Надирадзе Хусан Ренатович д.2-я Гостомля от д. 1 до д. 55 

3.  Морозова Елена Юрьевна д.Свидное от д.46 до д. 91 

4.  Найденова Любовь Егоровна с.1-я Гостомля от д.1 до д.85 

5.  Коновалова Татьяна Владимировна с.1-я Гостомля от д. 86 до д.171 

6.  Плотников Вячеслав Николаевич д.1-е Плесы, д.Самсоново 

7.  Наумова Елена Вячеславовна д.2-я Гостомля от д. 56 до д. 111 

8.  Дикунова Татьяна Алексеевна д.Благодатное, с.Тарасово от д.1 до 
д.80, д.Глебово 

9.  Коробкова Татьяна Николаевна д.Ивановка, д.Александровка, с.Белый 
Колодезь 

10.  Попова Татьяна Леонидовна с.Тарасово от д.81 до д. 150, д.Липник 


